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Mallin mukaiseen kukkalaatikkoon tarvittavan puutavaran mitat alla.

Laatikko on suunniteltu niin että päästään mahdollisimman vähillä eri 
mittaisilla osilla. Pitkän sivun laudat ovat saman mittaiset kuin 
pohjalaudat ja jalkojen pituus on sama kuin päädyn sivuilla.

Laatikon yläpuolen reunat ovat tässä kukkalaatikkomallissa sahattu 
45-asteen jiirikulmaan, mutta sen voi jättää myös tekemättä mikäli 
laudan sahatun päädyn näkyminen sivusuunnalta ei haittaa.
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Aloita kukkalaatikon teko tekemällä kaksi suorakulmiota käyttäen 2kpl 
146cm pitkää lautaa ja 2kpl 24cm pitkää lautaa per suorakulmio.

Aseta lyhyet laudat pitkien lautojen päähän niin että pitkät laudat jäävät 
lyhyiden väliin jotta sahattu laudanpääty ei jää näkyviin myöhemmässä 
vaiheessa vaan jäävät piiloon jalkojen alle.

Ruuvaa päädyt kiinni käyttäen yli 20mm pitkiä puuruuveja joko yhdestä 
tai kadesta kohdasta.
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Seuraavaksi ota 3kpl 20cm pitkiä lautoja ja aseta ne toisen 

suorakulmion pohjalle molempiin päätyihin ja keskelle. Keskimmäisen 
paikka kannattaa mitata, jotta se tulee oikeaan kohtaan ja ruuvit jäävät 
piiloon jalkojen alle myöhemmässä vaiheessa.

Ruuvaa välituet kiinni niin että jokainen tulee kahdella ruuvilla kiinni 
molemmista päädyistä.
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Aseta suorakulmio, johon kiinnitettiin välituet, ylösalaisin toisen 
suorakulmion päälle.

Ota 6kpl 24cm pituisia lautoja ja sijoita ne suorakulmion pitkien sivujen 
reunoihin sekä keskelle.  Ruuvaa jalat kiinni laatikon sisäpuolelta 
käyttäen noin 35mm pituisia ruuveja, näin ruuvit jäävät piiloon laatikon 
sisäpuolelle.
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Käännä laatikko oikeinpäin, ota jiiriin sahatut reunapalat ja aseta ne 
laatikon päälle. Kiinnitä reunapalat joko ruuveilla päällipuolelta, 
käyttäen viimeistelynaulaita tai listanauloja ja vasaraa.

Aseta lopuksi kukkalaatikon pohjalle jäljellä olevat kaksi 146cm pitkää 
lautaa. Pohjalaudat voi halutessaan ruuvata kiinni, mutta se ei ole 
välttämätöntä sillä välituet sekä multa pitävät pohjalaudat paikoillaan.

Laatikko on valmis ja voit ottaa sen käyttöön. Laatikon voi myös 
halutessaan vuorata siäpuolelta muovilla pidentäen sen käyttöikää 
jonkin verran.


